激光对射光电传感器
P1850
位置传感器
光电传感器
DC-4线
激光对射光电传感器
对射式

环境参数
接线图
订货信息
激光对射光电传感器
P1850
位置传感器
光电传感器
DC-4线
Z
Z
PUSH
PULL
1 棕
+Ub=10-30VDC
+Ub=10-30VDC
Output
0V
0V
3 蓝
4 黑/2 白
1 棕
3 蓝
P1850T1.5M12P1850R1.5FCOM12
P       1850       R        15       FCO      M12    /     XXXX
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
⑦特殊功能
XXXX
③对射
R：对射式接收
T：对射式发射
①光电传感器 ② 外形尺寸
18：直径18mm
④感应距离
1.5：1.5m
5：5m
15：15m
⑤输出方式
FCO：双路推挽式输出
⑥连接方式
无：线长2m
A5：线长5m
M12：插头，M12, 4针
产品选择
P1850T1.5M12